
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ekologia w Hounslow: Twój dom, Twoje prawo 

 
PŁATNE WARSZTATY 

 
Poszukujemy mieszkańców do udziału w trzech płatnych warsztatach badawczych 
w sierpniu i we wrześniu 2024 roku. Chcemy poznać Twoją opinię na temat zmian w 
domach i obszarach wspólnych w Twojej okolicy, które sprawią, że staną się one 
cieplejsze, zdrowsze, bardziej ekologiczne i wydajne kosztowo oraz pozwolą uniknąć 
problemów, takich jak wysokie rachunki za energię. 

 
Weź udział w ważnym badaniu wraz z innymi mieszkańcami Twojej okolicy. 
Nie jest wymagane żadne doświadczenie. 

 
Uzyskaj 40 GBP za każde warsztaty, włączając wsparcie (w tym darmową opiekę 
nad dziećmi) w celu umożliwienia udziału. 

 
Dowiedz się więcej lub zarejestruj się już dziś 
Zeskanuj kod QR 
Odwiedź stronę: youngfoundation.org/Hounslow 
Napisz do nas: research@youngfoundation.org 
Zadzwoń: 0800 118 2168 

 
To badanie prowadzi Instytut Badań Społecznych przy fundacji The Young 
Foundation we współpracy z Living Places i Dark Matter Labs, a finansuje go 
dzielnica Londynu — Hounslow. 

 
WIĘCEJ INFORMACJI 

 
Na czym polega projekt? 
Badamy to, jakie zmiany mogą wprowadzić lokalne rady w celu zapewnienia 
mieszkańcom zdrowszych i wygodniejszych domów i otoczenia. Dotyczy to zmian, 
takich jak poprawa efektywności energetycznej domów lub budowanie lepiej 
połączonych i bardziej zielonych ulic. Twój udział będzie stanowić istotny wkład do 
projektu.  

 
Więcej informacji na temat wykorzystania energii i jego wpływu na środowisko, 
zdrowszych domów oraz kosztów życia na stronie: 
https://www.hounslow.gov.uk/enlighten-hounslow  
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Czego będą dotyczyć warsztaty? 
Będziemy omawiać reakcję Twojej rodziny i społeczności na zmiany i chęć wzięcia 
udziału w kształtowaniu nowych planów lokalnych. Zapewniamy wsparcie dla 
uczestników, takie jak pomoc w opiece, zwrot kosztów podróży lub inne 
udogodnienia. 

 
Dlaczego skontaktowano się ze mną? 
Chcemy współpracować z mieszkańcami tej okolicy, aby dowiedzieć się, co te 
zmiany oznaczają dla nich. Twój adres został wytypowany losowo z bazy danych 
kodów pocztowych Royal Mail Postcode Database. Nie mamy Twoich danych 
osobowych. Nie musisz brać udziału w projekcie i nie będziemy ponownie się 
kontaktować. 

 
Co wydarzy się po rejestracji? 
Po rejestracji skontaktujemy się z Tobą telefonicznie w sprawie projektu. Następnie 
poinformujemy Cię o zaproszeniu do udziału w warsztatach. Uczestnicy zostaną 
wybrani w oparciu o różne środowiska i sytuacje mieszkaniowe w celu zapewnienia 
zróżnicowania grupy. 

 
Co zyskam na udziale? 
Otrzymasz 40 GBP za każde warsztaty, która to kwota zazwyczaj jest przekazywana 
poprzez system płatności online bezpośrednio na Twoje konto, poprzez Paypal lub w 
postaci vouchera. Pozostanie to bez wpływu na świadczenia lub inne rządowe 
wsparcie finansowe. 

 
Kto prowadzi to badanie? 
Instytut Badań Społecznych przy fundacji The Young Foundation 
(youngfoundation.org/institute-for-community-studies), niezależna krajowa 
organizacja charytatywna wspierająca społeczności. Jest realizowany we 
współpracy z Living Places, przedsiębiorstwem społecznym działającym w oparciu o 
misję na rzecz rozwoju społecznego, środowiskowego i gospodarczego konkretnego 
miejsca, oraz Dark Matter Labs, organizację działającą na całym świecie w zakresie 
gospodarki kierowanej przez społeczność. Prace są finansowane przez radę 
londyńskiej dzielnicy Hounslow. 
W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt, korzystając z danych na 
pierwszej stronie. 
 

 


